РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2022 года

гор. Покров

№ 13/28
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 22.03.2012 № 161/17 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Совете народных депутатов города Покров» (в новой редакции)»
В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 22.02.2022 №13 «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Владимирской области», Уставом муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов города Покров от 22.03.2012 года № 161/17 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Совете народных депутатов города Покров» (в новой редакции)»следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 г.

Глава города Покров

О. Г. Кисляков

Приложение

к решению Совета народных депутатов города Покров

от 21.03.2022 №13/28

Приложение № 2

к Положению«Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Совете народных депутатов города Покров
Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих в Совете народных депутатов города Покров

Раздел 1.Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности  в Совете народных депутатов города Покров
	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада (в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(кратно к размеру должностного оклада)

	Заведующий (начальник) отделом аппарата Совета народных депутатов городского поселения
	6788,00
	6,0

	Главный специалист
	3707,00
	5,5